

PENGADILAN AGAMA BANGGAI

Jl. Ki Hajar Dewantara, Timbong, Kec. Banggai Tengah Telp. (0462) 2705706 Fax (0462) 21544 website: pa-banggai.go.id e-mail: pa.banggai@yahoo.co.id

BANGGAI LAUT - 94791

PENGUMUMAN

Sehubungan dengan berakhirnya Perjanjian Kerjasama (MoU) Posbakum Pengadilan Agama Banggai untuk Anggaran Tahun 2022, untuk itu kami selaku panitia memberikan kesempatan kembali kepada Lembaga Bantuan Hukum untuk mengikuti seleksi Layanan Pos Bantuan Hukum (POSBAKUM) Pengadilan Agama Banggai Tahun Anggaran 2023 dengan agenda seleksi sebagai berikut:

No.	Waktu	Agenda
1.	16 Desember 2022 s/d 21 Desember 2022	Pendaftaran/Penerimaan Berkas Dokumen Pendaftaran
2.	22 Desember 2022	Pengecekan Kelengkapan Berkas Dokumen Pendaftaran
3.	23 Desember 2022	Pengumuman Seleksi Berkas
4.	26 Desember 2022	Wawancara
5.	27 Desember 2022	Pengumuman Hasil Seleksi
6.	28 Desember 2022	Penandatanganan MoU/PKS

Persyaratan:

- 1. Berbentuk Badan Hukum dan telah mempunyai SK Kemenkumham
- 2. Berdomisili di wilayah hukum Pengadilan Agama Banggai;
- 3. Memiliki pengalaman dalam menangani perkara dan/atau beracara di pengadilan;
- 4. Memiliki minimal satu orang advokat;
- 5. Memiliki staf atau anggota yang nantinya bertugas di Pos Bantuan Hukum yang bergelar minimal Sarjana Syari'ah atau Sarjana Hukum ;
- 6. Lulus tes kualifikasi yang ditetapkan oleh Pengadilan, sesuai dengan pelaksanaannya pada waktu verifikasi faktual;
- 7. Foto/dokumentasi keadaan aktifitas kantor.
- 8. Memiliki email aktif;

Dokumen Pendaftaran yang Harus Dilengkapi:

- 1. Surat Pengantar (disertai alamat email yang aktif);
- 2. Akta Pendirian Lembaga;
- 3. SK Kemenkumham;
- 4. Struktur Lembaga;
- 5. NPWP Lembaga;
- 6. Surat Keterangan Domisili Lembaga;
- 7. Sertifikat Akreditasi;
- 8. Daftar Nama Anggota yang akan Ditempatkan pada POSBAKUM (Foto, KTP, dan KTA)

Dokumen tersebut DIANTAR langsung kepada "PANITIA SELEKSI PENERIMAAN JASA LAYANAN POS BANTUAN HUKUM (POSBAKUM) PENGADILAN AGAMA BANGGAI TAHUN ANGGARAN 2023", Jl. Jogogu Zakaria, Dusun Tinakin Darat, Desa Lampa, Kecamatan Banggai, Kabupaten Banggai Laut.

Demikianlah Pengumuman ini kamu buat agar dapat diketahui.

Banggai, 16 Desember 2022

UA TIM SELEKSI POSBAKUM GADILAN AGAMA BANGGAI,

MP. 198909132017121001